συνδέσεως με τους αεραγωγούς και τις σωληνώσεις και προσκόμιση επί τόπου του έργου, εγκατάσταση 
και πλήρη σύνδεση προς τα δίκτυα αεραγωγών. Νερού και ηλεκτρικού ρεύματος και την εργασία για 
παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία. 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 36.617,75 

(Ολογράφως) : τριάντα έξι χιλιάδες εξακόσια δέκα επτά και εβδομήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 4 

Άρθρο : ΑΤΗΕ ΣΣ02.01.04 Ζεύγος Μονάδας απευθείας εκτόνωσης και Κεντρικής Κλιματιστικής μονάδας επεξεργασίας 
αέρα έως 2.500m3/h 
 Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: 

Ζεύγος Μονάδας απευθείας εκτόνωσης και Κεντρικής Κλιματιστικής μονάδας επεξεργασίας αέρα έως

[...]

συνδέσεως με τους αεραγωγούς και τις σωληνώσεις και προσκόμιση επί τόπου του έργου, εγκατάσταση 
και πλήρη σύνδεση προς τα δίκτυα αεραγωγών. Νερού και ηλεκτρικού ρεύματος και την εργασία για 
παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία. 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 20.297,75 

(Ολογράφως) : είκοσι χιλιάδες διακόσια ενενήντα επτά και εβδομήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 5 

Άρθρο : ΑΤΗΕ ΣΣ02.01.05 Ζεύγος Μονάδας απευθείας εκτόνωσης και Κεντρικής Κλιματιστικής μονάδας επεξεργασίας 
αέρα έως 4.500m3/h 
 Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 36 

Ζεύγος Μονάδας απευθείας εκτόνωσης και Κεντρικής Κλιματιστικής μονάδας επεξεργασίας αέρα έως

[...]

συνδέσεως με τους αεραγωγούς και τις σωληνώσεις και προσκόμιση επί τόπου του έργου, εγκατάσταση 
και πλήρη σύνδεση προς τα δίκτυα αεραγωγών. Νερού και ηλεκτρικού ρεύματος και την εργασία για 
παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία. 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 29.477,75 

(Ολογράφως) : είκοσι εννέα χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα επτά και εβδομήντα πέντε λεπτά 

A.T. : 11 

Άρθρο : ΑΤΗΕ ΣΣ01.02.07 Γερανός ενδεδειγμένου τύπου 

Κωδικός αναθεώρησης: 

Γερανός ενδεδειγμένου τύπου. 
(ΗΔ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 641,47 

(Ολογράφως) : εξακόσια σαράντα ένα και σαράντα επτά λεπτά 

2. Οικοδομικά 

A.T. : 23 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 73.76 Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7396 

Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων εσωτερικών ή εξωτερικών χώρων, σε

[...]

στερεώσεως και λειτουργίας (εκτός από χωνευτή κλεδαριά και χειρολαβές) και 
μικροϋλικά και εργασία για κατασκευή, τοποθέτηση και στερέωση περιλαμβανομένης 
και της εργασίας τοποθέτησης χωνευτής κλειδαριάς και χειρολαβών. 

Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm. 
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2). 

Ευρώ (Αριθμητικά): 118,00 

(Ολογράφως) : εκατόν δέκα οκτώ 

A.T. : 52 

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 54.46.02 Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5446.2 

Κατασκευή πρεσσαριστής θύρας από ξυλεία τύπου Σουηδίας, σύμφωνα με την μελέτη 
και την ΕΤΕΠ 03-08-01-00 "Ξύλινα κουφώματα", με περιθώρια (περβάζια) 2x5,5 cm